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Zielona Góra 27.02.2008

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  ORAZ MODYFIKACJA SIWZ
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Zielonej Górze przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ ZAG/3231/02/09 „Dostawa surowic, odczynników, testów i krążków do diagnostyki laboratoryjnej”
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DOTYCZY ZADANIA NR 1
PYTANIE 1
 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez podanie nr katalogowych, gdyż w ofercie firmy Merck czy Baker, na które się Państwo powołują występuje kilka odczynników o tej samej nazwie i czystości do analiz chemicznych,, jednakże o różnej specyfikacji. Rodzi to wątpliwość, co do wymagań wobec przedmiotu zamówienia.

Chodzi przede wszystkim o pozycje:

1, 5, 34, 40, 44, 45, 46, 54, 55, 65, 67, 71, 76, 84, 87, 103

Aby uniknąć niedomówień podanie nr katalogowych do wszystkich pozycji rozwiałoby

wszelkie wątpliwości, co do określenia przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający żeby doprecyzować przedmiot zamówienia dokonuje modyfikacji siwz w sposób następujący w formularzu cenowym obok nazwy odczynnika podajemy numer katalogowy i firmę, niemniej dopuszczamy zaoferowanie odczynników innych firm spełniających wymagania jak określone powyżej. w tym celu w kolumnie 10 wyraz „Uwagi” zastępuje się  „Producent/ Nr katalogowy” należy podać producenta i numer katalogowy oferowanego towaru.
PYTANIE 2
Dotyczy pozycji 2, jakiego opakowania Zamawiający wymaga: plastikowe czy szklane?

ODPOWIEDŹ
Opakowanie szklane
PYTANIE 3. 
Dotyczy pozycji  10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chinoliny do syntezy?

ODPOWIEDŹ
Tak, dopuszcza się chinolinę do syntezy
PYTANIE 4. 
Dotyczy pozycji  28. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań 2,5 1?

ODPOWIEDŹ
Nie, dopuszczalne są opakowania  tylko 500 ml

PYTANIE 5. 
Dotyczy pozycji  30. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań 250 g?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuszczalne są opakowania 250 g  

PYTANIE 6. 
Dotyczy pozycji 47, jakiego opakowania Zamawiający wymaga: plastikowe czy szklane?

ODPOWIEDŹ

Opakowanie szklane

PYTANIE 7.
Dotyczy pozycji 52. (po zmianie pozycja 53)  Maltoza dla mikrobiologii w ofercie firmy Merck występuje tylko w opakowaniach 500g o nr katalogowym 105910.0500, natomiast w opakowaniach 100g występuje Maltoza dla biochemii o nr katalogowym 105912.0100, o który artykuł chodzi?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się opakowanie 500 g o nr kat. 105910.0500

PYTANIE 8. 
Dotyczy pozycji 53.(po zmianie pozycja 54) Mannitol dla mikrobiologii w ofercie firmy Merck występuje tylko w opakowaniach 500 g o nr katalogowym 105982,0500, natomiast w opakowaniach 100 g występuje Maanitol dla biochemii o nr katalogowym 105987.0100, o który artykuł chodzi?
ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się opakowanie 500 g o nr kat. 105982.0500
PYTANIE 9. 
Dotyczy pozycji 59. (po zmianie pozycja 60) czy chodzi o dichlorowodorek (N-1-Naftylo) etylenodiaminy? w ofercie firmy Merck nie ma odczynnika o nazwie (N-1-Naftylo) etylenodiaminy.

ODPOWIEDŹ
Oczywiście chodzi o dichlorowodorek (N-1-Naftylo) etylenodiaminy  ( wystąpiła omyłka pisarska)

PYTANIE   10.   
Dotyczy  pozycji  61. .(po zmianie pozycja 62)    Octan  ołowiu  3-hydrat  czy  Zamawiający  dopuści zaoferowanie opakowania 250 g?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuszcza się opakowanie 250 g.

PYTANIE 11.
Dotyczy pozycji 66 .(po zmianie pozycja 67)  W ofercie firmy Merck, na którą się Państwo powołują występuje Płyn Lugola tylko w opakowaniach 1000ml, prosimy o wyjaśnienie, ile i jakich opakowań Zamawiający ma na myśli?

ODPOWIEDŹ

1 opakowanie x 1000 ml płynu Lugola spełni nasze oczekiwania.

PYTANIE 12.
Dotyczy pozycji 85.(po zmianie pozycja 86)  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań 250 g?

ODPOWIEDŹ

 Tak, dopuszcza się opakowania 250 g

PYTANIE 13. 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia „..zaoferowanie towarów równoważnych. Równoważny przedmiot zamówienia musi posiadać takie same parametry techniczne i nie gorsze parametry jakościowe jak towary wskazanych producentów. Wykonawca oferujący towary równoważne zobowiązany jest do dołączenia do oferty wiarygodnych dokumentów potwierdzających jednoznacznie spełnienie określonych wymagań równoważności (certyfikat, specyfikacja techniczna.

Stopień czystości odczynników oraz wielkość opakowań jednostkowych podane przy poszczególnych pozycjach zamówienia. „

Sądzimy, że klient postawił wymóg dostawy produktów od ww. producentów, gdyż ma zwalidowane metody pracy, pod kątem określonego składu produktów. Prosimy o informację, w jaki sposób, na etapie oceny oferty Zamawiający oceni, czy zaoferowany odczynnik jest zgodny z jego wymaganiami. Czy wykonawcy nie powinni zostać zobowiązani do wskazania w formularzu cenowym informacji o pochodzeniu (producent) i numerze katalogowym zaoferowanego produktu. Możliwość weryfikacji zaoferowanych produktów z wymogami Zamawiającego już na etapie sprawdzania oferty wyeliminuje reklamacje i nieporozumienia z wybranymi wykonawcami, a tym samym zapewni sprawniejszą obsługę Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonując modyfikacji formularza cenowego zobowiązuje oferentów do podania producenta i numeru katalogowego celem porównania oferowanego produktu ponadto wymagał dołączenia do oferty wiarygodnych dokumentów potwierdzających jednoznacznie spełnienie określonych wymagań równoważności (certyfikat, specyfikacja techniczna).

Modyfikacje wprowadzone do Formularza cenowego:

1. Poprawiono błędną numerację kolumn i pozycji.
2. Doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie obok nazwy odczynnika numer katalogowy i firmę.

3. W kolumnie nr 10 zmieniono zapis „Uwagi” na „Producent/ Nr katalogowy”

4. W pozycji 18 „Czerwień fenolowa, dodatek do pożywek” zapis w kol. 3 „op. a 100g”  zmienia się na „op. a 25g” w kolumnie 4 zapis „1” zmienia się na „2”

5. W pozycji 30 „Fenol” zapis w kol. 3 „op. a 500g”  zmienia się na „op. a 250g” w kolumnie 4 zapis „1” zmienia się na „2”

6. Wykreślono poz. 33.  „Fiolet krystaliczny, dodatek do pożywek”
7. W pozycji 53 „Maltoza, dodatek do pożywek” zapis w kol. 3 „op. a 100g”  zmienia się na „op. a 500g” 

8. W pozycji 54 „D(-) Mannitol, dodatek do pożywek” zapis w kol. 3 „op. a 100g”  zmienia się na „op. a 500g”
9. W poz. 67 „Płyn Lugola” zapis w kol. 3 „op. a 100ml”  zmienia się na „op. a 1000ml”   w kolumnie 4 zapis „10” zmienia się na „1”

10. W poz. 86 „Sodowy octan bezwodny czda” zapis w kol. 3 „op. a 500ml”  zmienia się na „op. a 250ml”  

11. W pozycji 97 „Tlenek magnezowy czda” zapis w kol. 3 „op. a 500g”  zmienia się na „op. a 100g”  w kolumnie 4 zapis „1” zmienia się na „3”

Zmieniony „Formularz ofertowy” znajduje się na stronie Zamawiającego www.wet.zgora.pl
W związku z powyższą modyfikacją, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesuwa termin składania na dzień i otwarcia ofert 06.03.2009 r. Godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

____________________________________

Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii

